
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.09.2006 nr 1338 

Korteriomandite ostmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
6 lg 1 p 3 ja lg 3 Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osta j ärgmised korteriomandid: 
1.1. korteriomand Mõisavahe 66-30, Tartu (registriosa number 4232303) OÜlt Robinson 
Kinnisvara hinnaga 570 000 (viissada seitsekümmend tuhat) krooni. 
1.2. korteriomand Mõisavahe 66-38, Tartu (registriosa number 4233103) OÜlt Robinson 
Kinnisvara hinnaga 560 000 (viissada kuuskümmend tuhat) krooni. 

2. Volitada müügilepingut ja asjaõiguslepingut sõlmima linnavarade osakonna vanemjurist Anu 
Õpikut. 

3. Korraldus j õustub teatavakstegemisest OÜle Robinson Kinnisvara. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Lame Jänes 
Lttnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


